Marca 1816 r., oznaczyło dyety i koszta podróży dla Urzędników, w interesach służby publicznej z miejsca urzędowania swego wyjeżdżających, tylko do włącznie stopnia Radców Stanu, z pominięciem osób wyższej godności; Rada Administracyjna w uzupełnieniu tegoż postanowienia, na przedstawienie Kommissy: Rządowej Przychodów i Skarbu, oraz w wykonaniu woli Jego Cesarsko-Królewskiej Mości, objawionej w odezwie Ministra Sekretarza Stanu z dn. 15. (27.) Grudnia 1837 r. Nr. 1665, postanowiła i stanowiąco następuje: Art. I. Na koszta podróży dla godności Namiestnika, dla Dyrektorów Głównych i odpowiadających im stopni, wypłacone być mają ryczałtowe summy jak następuje: 1) Dla godności Namiestnika: a) Na podróż do Petersburga i na powrót za każdy raz po złp.

b) W kraju takie, jakie są dla nich przepisane dotychczasowem postanowieniem Namiestnika Królewskiego z dnia 2go Marca 1816 r. Art. 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone być ma, Kommissyom Rządowym i Władzom Naczelnym, w czem do której należy, poleca się. Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 28. Stycznia (9. Lutego) 1838 r.

Namiestnik, General-Feldmarszałek,

(podp.) *Xiążę Warszawski.*

Zwłoki s. p. Arcy-Pasterza naszego wystawione są w pałacu Brühlowskim przy placu Saskim; exportacya ich odbędzie się dziś o godzinie 4 z południa do kościoła Sw. Krzyża, z którego jutro, po wielkiem żałobnem nabożeństwie, do grobów kościoła OO.